
Ufficio IX Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara
Elenco Sostegno Graduatorie ad Esaurimento provincia di Lucca - scuole primarie
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3 EEEE G 1 SALANI                    SAMUELA           06/02/1979 LU 0 0 14 24 0 38 S 2014 T
3 EEEE G 2 MAMMINI                   FEDERICA          13/02/1991 LU 0 0 41 0 0 41 S 2014 T
3 EEEE G 3 NAZZARRI                  GERBINA           15/02/1959 MI 12 0 11 77 3 103 S 2014 T
3 EEEE G 4 SPANO                     CATERINA          06/01/1979 VV 0 0 11 70 3 84 S 2014 T
3 EEEE G 5 UCCHEDDU                  ALESSIA           06/09/1983 LU 0 0 15 46 0 61 S 2014 T
3 EEEE G 6 IODICE                    ANTONELLA         26/09/1983 CE 0 0 15 36 9 60 S 2014 T
3 EEEE G 7 PARDINI                   CRISTINA          24/11/1978 LU 0 0 14 7 3 24 S 2014 T
3 EEEE G 8 BONUCCELLI                LAURA             20/03/1976 LU 0 0 14 0 9 23 N 2014 T
3 EEEE G 9 BENDOCCHI                 ZELDA             10/05/1976 LU 0 0 18 0 0 18 S 2014 T
3 EEEE G 10 CAPASSO                   MONICA            07/11/1971 NA 0 0 11 0 6 17 S 2014 T
3 EEEE G 11 STAGI                     PIERALBA          22/10/1980 LU 0 0 12 0 3 15 S 2014 T
3 EEEE G 12 MONACO                    CHIARA            09/04/1982 CO 0 0 11 0 3 14 S 2014 T
3 EEEE H 1 SALANI                    SAMUELA           06/02/1979 LU 0 0 14 24 0 38 S 2014 T
3 EEEE H 2 MAMMINI                   FEDERICA          13/02/1991 LU 0 0 41 0 0 41 S 2014 T
3 EEEE H 3 NAZZARRI                  GERBINA           15/02/1959 MI 12 0 11 77 3 103 S 2014 T
3 EEEE H 4 SPANO                     CATERINA          06/01/1979 VV 0 0 11 70 3 84 S 2014 T
3 EEEE H 5 UCCHEDDU                  ALESSIA           06/09/1983 LU 0 0 15 46 0 61 S 2014 T
3 EEEE H 6 IODICE                    ANTONELLA         26/09/1983 CE 0 0 15 36 9 60 S 2014 T
3 EEEE H 7 PARDINI                   CRISTINA          24/11/1978 LU 0 0 14 7 3 24 S 2014 T
3 EEEE H 8 BONUCCELLI                LAURA             20/03/1976 LU 0 0 14 0 9 23 N 2014 T
3 EEEE H 9 BENDOCCHI                 ZELDA             10/05/1976 LU 0 0 18 0 0 18 S 2014 T
3 EEEE H 10 CAPASSO                   MONICA            07/11/1971 NA 0 0 11 0 6 17 S 2014 T
3 EEEE H 11 STAGI                     PIERALBA          22/10/1980 LU 0 0 12 0 3 15 S 2014 T
3 EEEE H 12 MONACO                    CHIARA            09/04/1982 CO 0 0 11 0 3 14 S 2014 T
3 EEEE I 1 SALANI                    SAMUELA           06/02/1979 LU 0 0 14 24 0 38 S 2014 T
3 EEEE I 2 MAMMINI                   FEDERICA          13/02/1991 LU 0 0 41 0 0 41 S 2014 T
3 EEEE I 3 NAZZARRI                  GERBINA           15/02/1959 MI 12 0 11 77 3 103 S 2014 T
3 EEEE I 4 SPANO                     CATERINA          06/01/1979 VV 0 0 11 70 3 84 S 2014 T
3 EEEE I 5 UCCHEDDU                  ALESSIA           06/09/1983 LU 0 0 15 46 0 61 S 2014 T
3 EEEE I 6 IODICE                    ANTONELLA         26/09/1983 CE 0 0 15 36 9 60 S 2014 T
3 EEEE I 7 PARDINI                   CRISTINA          24/11/1978 LU 0 0 14 7 3 24 S 2014 T
3 EEEE I 8 BONUCCELLI                LAURA             20/03/1976 LU 0 0 14 0 9 23 N 2014 T
3 EEEE I 9 BENDOCCHI                 ZELDA             10/05/1976 LU 0 0 18 0 0 18 S 2014 T
3 EEEE I 10 CAPASSO                   MONICA            07/11/1971 NA 0 0 11 0 6 17 S 2014 T
3 EEEE I 11 STAGI                     PIERALBA          22/10/1980 LU 0 0 12 0 3 15 S 2014 T
3 EEEE I 12 MONACO                    CHIARA            09/04/1982 CO 0 0 11 0 3 14 S 2014 T
3 EEEE K 1 BERRETTA                  ISABELLA          28/03/1972 RM 0 0 11 0 0 11 S 2014 T
3 EEEE K 2 FONTANA                   MONICA            26/02/1975 LU 0 0 16 0 3 19 S 2014 T

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO  ALLA 
COSTITUZIONE DELLA STESSA. pagina 1 di 2
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3 EEEE K 3 PETRI                     MICHELA           17/02/1979 LU 0 0 15 0 0 15 S 2014 T
3 EEEE K 4 BITETTI                   PATRIZIA          12/05/1973 LE 0 0 13 2 0 15 S 2014 T
3 EEEE K 5 FARINELLI                 MARIASABRINA      04/02/1974 LU 0 0 14 0 0 14 S 2014 T

ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO  ALLA 
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